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Свойства
Подходит для Подвижной половины резьбовой муфты
Материал Пластмасса

Изделие
Наименование Типоразмер Для резьбы муфты Цвет
 

SKL ZUBS 1
SKL ZUBS 2
SKL ZUBS 2 BLAU
SKL ZUBS 2 GELB
SKL ZUBS 2 GRUEN
SKL ZUBS 3
SKL ZUBS 3 BLAU
SKL ZUBS 3 GELB
SKL ZUBS 3 GRUEN
SKL ZUBS 4
SKL ZUBS 5
SKL ZUBS 6

1
2
2
2
2
3
3
3
3
4
5
6

Rd. 24 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 28 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 36 x 2
Rd. 42 x 2
Rd. 48 x 3
Rd. 70 x 3

красный
красный
синий
желтый
зеленый
красный
синий
желтый
зеленый
красный
красный
красный

Варианты изделия
SKL ZUBS AL Запорная цапфа, алюминий

Является принадлежностью к следующим изделиям
SKL IR Подвижная половина резьбовой муфты
SKL HL / SKL HS Подвижная половина резьбовой муфты
SKLS HL / SKLS HS Подвижная половина резьбовой муфты
SKL IM Подвижная половина резьбовой муфты
SKL HJ Подвижная половина резьбовой муфты


